Custodia de Garantias de cartera
Restitucion de garantias
Gestion de cesantias y credito
Administracion BRDPR
Legalizacion de creditos
Gestion juridica
Vigilancia y Cobro Judicial

ARTICULO PRIMERO: Contracreditar el Presupuesto de Gastos de la vigencia 2025 en la suma 
de: DOS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SIETE MILLONES QUINIENTOS OCHENTA MIL CIENTO 
TREINTA Y NUEVE PESOS M/CTE ($2,637,580,139), de acuerdo con el siguiente detalle:

Que la Gerente de Presupuesto mediante documento No. 5000000536 del 01 de octubre de 
2025, certifica que existen recursos disponibles que ascienden a la suma de DOS MIL 
SEISCIENTOS TREINTA Y SIETE MILLONES QUINIENTOS OCHENTA MIL CIENTO TREINTA Y NUEVE 
PESOS M/CTE ($2,637,580,139) de acuerdo con la siguiente descripcion:

Que en virtud de Io anterior, la Gerencia de Arquitectura e Ingenieria de Software solicita 
traslado de recursos para cubrir el valor total de la oferta econdmica por seis meses presentada 
por el proveedor por valor de DOS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SIETE MILLONES QUINIENTOS 
OCHENTA MIL CIENTO TREINTA NUEVE PESOS M/CTE ($2,637,580,139).

Korxvc

Posicion Presupuestal
2.1.2.0.00.00.00
2.1.2.1.00.00.00
2.1.2.1.03.00.00
2.1.2.1.03.00.03
2.1.2.1.03.00.04
2.1.2.1.04.00.00
2.1.2.1.04.00.07
2.1.2.1.04.00.04
2.1.2.1.07.00.00
2.1.2.1.07.00.02

"Por medio de la cual se realiza un traslado al presupuesto de gasto vigencia 2025"